UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 

ÁGUA SANITÁRIA:  

FRASCO COM 1 LITRO 

Água sanitária liquida incolor com odor 
característico de cloro hipoclorito de 
sódio, NAOCI com teor ativo de 2 % a 
2,5% 

CÓD MXM:ES1506000000002 

13.740 CLORITO 1,90 26.106.00 

VALOR TOTAL: R$ 26.106.00 (VINTE E SEIS MIL CENTO E SEIS REAIS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• Declarado o vencedor, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 
intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será